
Umístěte vypínače
kdekoli a kdykoli chcete

Eaton GO WIRELESS: Rychlé a snadné bezdrátové ovládání 



•   RF Spínací set (Wireless Switch All) – Žádný 
nepořádek, žádné potíže. Ovládejte osvětlení nebo 
spotřebiče odkudkoli ve Vašem domě přidáním 
bezdrátového vypínače na vhodné místo.

•   RF Spínací set rekonstrukce (Wireless  
Second Switch) – Přejete si přidat další vypínač, 
který rozšíří váš stávající vypínač a bude tak možné 
ovládat osvětlení nebo spotřebič z dalšího místa  
ve Vašem domě? Wireless Second Switch to  
umožní - bezdrátově.

Eaton xComfort sety zahrnují: •   RF Stmívací set (Wireless Dim All) – Máte problémy  
se stmíváním LED žárovek? Při stmívání bručí, světelné 
zdroje blikají a nebo nejdou plynule stmívat? Možná Vaše 
LED osvětlení vůbec nejde zhasnout? Nebo chcete 
plynule stmívat Vaše oblíbená světla z místa, kde 
momentálně není žádný vypínač? Používejte vypínač 
Wireless Dim All a umístěte ho kdekoli ve Vašem domě. 

•   RF Roletový set (Wireless Shading) – Hledáte 
uživatelsky přívětivé způsoby ovládání elektrických žaluzií, 
rolet, zastínění nebo promítacího plátna? Wireless Shading 
umožňuje umístit bezdrátový vypínač pro stmívání na 
jakémkoli povrchu, v jakékoliv místnosti.

•   RF Ventilační set (Wireless Ventilation) – Tento balíček 
umožňuje snadné připojení bezdrátového vypínače k řízení 
ventilační jednotky kdekoli ve Vašem domě.

Eaton GO WIRELESS
Pokud jste odložili změny v elektrické instalaci kvůli vysokým nákladům, 
nepořádku nebo potížím s instalací, existuje lepší alternativa: Sety  
Eaton GO WIRELESS. 

Navrženo pro bezdrátové ovládání elektroinstalace kdekoli budete 
potřebovat, tyto sety mohou být instalovány rychle a za přitelnou cenu. 
Jsou ideální jak pro stávající domy, tak i pro novostavby či rekonstrukce. 

Nejlepší ze všeho je, že všechny produkty GO WIRELESS lze kdykoliv 
rozšířit pomocí funkcí, jako jsou např. časovače a centrální vypínač. Vše 
lze snadno konfigurovat. A co třeba řídit vše prostřednictvím mobilní 
aplikace, která Vás navede na cestu k chytřejšímu, ekologičtějšímu  
a bezpečnějšímu domovu? 

umístěte je sem... a / nebo ...

MÉNĚ CHYB

ŽÁDNÉ  
SEKÁNÍ ZDÍ

ŽÁDNÉ VRTÁNÍ

ŽÁDNÝ PRACH

ŽÁDNÉ KABELY  
A DRÁTY

ÚSPORA ČASU

Maximální flexibilita 
Bezdrátová tlačítka společnosti 

Eaton lze kombinovat s mnoha 
rámečky různych výrobců. 
Bezproblémově se integrují 
s většinou rámečků designu 
55 mm, ať již je to ve Vaší 
domácnosti nebo jako součást 
nových stavebních projektů. 

Pamatujte: Sety Eaton GO  
WIRELESS je snadné později 

rozšířit o další ovládací prvky, 
pokud se rozhodnete, že 

potřebujete ještě větší flexibilitu.

55X55mm RÁMEČKŮ

KO

MPATIBILNÍ S VĚTŠINOU



Eaton
EMEA Headquarters
Route de la Longeraie 7
1110 Morges, Švýcarsko
Eaton.eu
 
© 2018 Eaton
Všechna práva vyhrazena
Publikace č. BR120001CZ /  
CSSC-GL-3448
Říjen 2018

Eaton je registrovaná ochranná známka.

Všechny obchodní značky jsou 
majetkem příslušných majitelů.

Sledujte nás na webu, abyste dostali ty 
nejaktuálnější informace o xComfort 
produktech a podpoře.

Jak se dozvědět více? 
Navštivte www.eaton.com/wirelessswitching 
pro další podrobnosti nebo se spojte s ověřeným  
partnerem společnosti Eaton.

Bezdrátové vypínače společnosti Eaton lze kombinovat  
s mnoha značkami kabelového příslušenství. 
Bezproblémově se integrují s Vašimi preferovanými 
vypínači a zásuvkami, ať již je to ve Vaší domácnosti nebo 
jako součást nových stavebních projektů. 
Pamatujte: Sety Eaton GO WIRELESS je snadné později 
rozšířit o další ovládací prvky, pokud se rozhodnete pro 
ještě větší flexibilitu.
Představte si, že můžete centrálně rozsvítit jakákoli světla 
v domácnosti, když přijdete večer domů. S výrobky Eaton 
to je snadné - stačí umístit hlavní vypínač u vchodu, který 
zapne všechna světla vybavená systémem GO 
WIRELESS. Díky tomu můžete snadno zhasnout 
všechna světla najednou při Vašem odchodu. 

Mnoho dalších funkcí, jako jsou inteligentní časovače, 
které simulují přítomnost v době, kdy jste pryč, mohou 
být také přidány kdykoli se pro ně rozhodnete. Výsledek? 
Zvýšený komfort, větší bezpečnost a také úspory energie.
S Eaton GO WIRELESS je to snadné.

Krok 1
•   Vyberte si balíček, který 

odpovídá Vašim potřebám.

Krok 2
Rozhodněte, zda potřebujete další 
ovládací prvky.
Snadno přidejte další bezdrátové vypínače 
a umístěte je tam, kde je budete potřebovat:
•   Ovládejte jedno světlo / žaluzii nebo  

roletu / ventilaci jedním nebo více 
bezdrátovými vypínači.

•   Ovládejte skupinu světel, rolet nebo  
žaluzií pomocí jednoho (nebo více)  
"centrálního" vypínače.

Krok 3
Zvažte, zda nechcete přidat dalšífunkce, 
jako například časovače, světelné 
scénynebo ovládání pomocí aplikace  
ve Vašem chytrém telefonu. 
Pokud jedete na dovolenou, nemusíte nechat 
svůj dům osamocen ve tmě, aby tak lákal 
zloděje. Simulujte snadno přítomnost pomocí 
automatického spínání osvětlení a rolet. 
Můžete dokonce ovládat osvětlení, žaluzie  
a ventilaci pomocí aplikace, ať jste doma nebo 
mimo domov. Stačí přidat chytrou 
jednotku Smart Manažer!

Řešení Eaton GO WIRELESS udělají Váš 
dům inteligentním ve třech 
jednoduchých krocích:

Svůj životní komfort 
můžete neustále 
vylepšovat doplňováním 
dalších produktů 
xComfort postupne svým 
vlastním tempem.


